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FETÖ/PDY'nin mülkiye yapılanmasına ilişkin soruşturma kapsamında tutuklanan eski İstanbul
Emniyet Müdürü Çapkın'ın, avukatının talebi üzerine tahliyesine karar verildi.

İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığı Terör ve Örgütlü Suçlar Bürosu Savcılarından Mehmet Şenay
Baygın tarafından yürütülen soruşturma kapsamında 3 Eylül'de tutuklanan Çapkın'ın avukatı
Fahrettin Kocagöz, dün nöbetçi İstanbul 14. Sulh Ceza Hakimliği'ne başvurarak, müvekkilinin
tutukluluğuna itiraz etti.

Avukat Kocagöz, itiraz ve tahliye talepli dilekçesinde, müvekkilinin emekli olduğu gerekçesiyle
serbest bırakılmasını istedi.
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Talebi değerlendiren hakimlik, "emekli olması ve atılı suçun tutukluluk haliyle orantılı
bulunmaması" gerekçesiyle Çapkın'ın tahliyesine hükmederken, şüpheli hakkında yurt dışına
çıkış yasağından oluşan adli kontrol tedbiri uygulanmasını kararlaştırdı.

Çapkın'ın avukatı Kocagöz, tahliye kararının ardından yaptığı yazılı açıklamada, müvekkilinin,
40 yıla aşkın süre milletine sadakatle hizmet ettiğini aktararak, müvekkilinin bu terör örgütü ve
üyeleriyle yasa dışı herhangi bir birlikteliği olmadığının bu kararla tescillendiğini savundu.

Tutuklanan Hüseyin Çapkın'ın ifadesi ortaya çıktı

Süreç

FETÖ'nün mülkiye yapılanması soruşturması kapsamında, eski İstanbul Valisi Hüseyin Avni Mutlu, 7 merkez

valisi, 1 vali yardımcısı ve 3 kaymakam olmak üzere toplam 12 şüpheli tutuklanmıştı. Daha sonra gözaltına alınan

Çapkın da Pendik Kaymakamı Osman Tunç, müfettişler Gürkan Polat ve Yılmaz Kurt ile savcılıkça ifadesinin

alınmasının ardından sevk edildiği nöbetçi İstanbul 5. Sulh Ceza Hakimliği tarafından 3 Eylül'de "silahlı terör

örgütüne üye olmak" suçundan tutuklanmıştı.

GÜNDEM

Hüseyin Çapkın tutuklandı
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Yaşam kalkanı
Direnişin kareleri: Demirden tuzaklar,Direnişin kareleri: Demirden tuzaklar,
kumdan hendekler.kumdan hendekler.

 'Rus askerleri
arkadaşlarımı
acımasızca öldürdü'
Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.
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MOBİL UYGULAMALAR

 Apple  Android  Windows

Yeni Şafak olarak yayın hayatına başladığımız ilk günden itibaren ülkemizde demokrasinin tüm kurumları ile yerleşmesi, milli
irade ve değerlerimizin hakim olması için tüm gücümüzle çalıştık. Bu ülkenin geleceğinin derin sularda boğulup gitmemesi

için çaba sarf ettik.

Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da
okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak’la yeni bir umut olacak.
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